działalność profilaktyczna 
i motywacyjna skierowana do osób z terenu Gminy Miastko. 

§ 2. 1. Wysokość udziału finansowego Gminy Miastko będzie wynikiem przemnożenia liczby przyjętych 
osób nietrzeźwych z terenu tej Gminy w danym kwartale przez umowną zryczałtowaną kwotę tj. 393,00  zł 
(trzysta dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) od przyjętej osoby. 

2. Windykacja należności osób zatrzymanych do wytrzeźwienia z tytułu pobytu w Ośrodku Pomocy 
Osobom Nietrzeźwym i Bezdomnym w Słupsku będzie realizowana przez Wydział Podatków Lokalnych 
i Zarządzania Należnościami Urzędu Miejskiego w Słupsku na ogólnie obowiązujących zasadach.

[...]

Oddział Korporacyjny Gdynia Nr  57 1140 1153 0000 2175 4200 1002  do 
końca miesiąca następującego po kwartale rozliczeniowym, po uprzednim przedłożeniu zestawienia, o którym 
mowa w § 3. 

4. Na realizację zadania, o którym mowa w § l, Gmina Miastko posiada zabezpieczone w budżecie środki 
finansowe w wysokości 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

5. W przypadku większej liczby osób nietrzeźwych, mieszkańców przyjmowanych z Gminy Miastko, 
zabezpieczenie finansowe może zostać zwiększone w formie aneksu do niniejszego Porozumienia. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Ośrodka Pomocy Osobom Nietrzeźwym i Bezdomnym do przedkładania na